

ZOZ/NZP/ 113 /2020

Bolesławiec, dnia 2 czerwca 2020r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup usług – nadzór autorski wraz z usługami serwisowymi umożliwiającymi bieżącą eksploatację systemu Eskulap i Impuls. Znak sprawy: 5/serwis eskulap i impuls/20.

W związku z zapytaniami Wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

I. PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

(ZAPYTANIE NR 1)

Pyt. nr 1. Dotyczy wzoru umowy - § 4 ust. 2.

Załącznik nr 6 do SIWZ, Wzór Umowy §4 ust. 2 „ZAMAWIAJĄCY jest zobligowany każdorazowo do powiadomienia WYKONAWCY o planowanych zmianach w Infrastrukturze i MBD (dotyczy serwerów, środowiska systemowego) przed dokonaniem tych zmian.” Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli zmiany, o których mowa w niniejszym paragrafie spowodują wzrost kosztów świadczenia usług objętych Umową Wykonawca może żądać zmiany warunków Umowy i nie jest zobowiązany do świadczenia usług na warunkach uprzednio uzgodnionych przez Strony w Umowie. Zmiany takie poprzedzone negocjacjami pomiędzy Stronami zostaną wprowadzone do Umowy w formie aneksu lub jeżeli Strony nie dojdą do porozumienia mogą stać się uzasadnioną podstawą dla WYKONAWCY do rozwiązania Umowy bez wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy w § 4, poprzez dodanie do § 4 wzoru umowy ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „Jeżeli zmiany, o których mowa w niniejszym paragrafie spowodują wzrost kosztów świadczenia usług objętych Umową Wykonawca może żądać zmiany warunków Umowy i nie jest zobowiązany do świadczenia usług na warunkach uprzednio uzgodnionych przez Strony w Umowie. Zmiany takie poprzedzone negocjacjami pomiędzy Stronami zostaną wprowadzone do Umowy w formie aneksu lub jeżeli Strony nie dojdą do porozumienia mogą stać się uzasadnioną podstawą dla WYKONAWCY do rozwiązania Umowy bez wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym.

Pyt. nr 2. Dotyczy wzoru umowy - § 5 ust. 8.

Załącznik nr 6 do SIWZ, Wzór Umowy §5 ust. 8 „Jeżeli opóźnienie w realizacji zobowiązań finansowych wynikających z którejkolwiek z faktur VAT, wystawionych na podstawie Umowy przekroczy 60 dni, WYKONAWCA może wstrzymać realizację usług, stanowiących przedmiot UMOWY, z zablokowaniem dostępu do HD łącznie. Ustala się, że przed wstrzymaniem realizacji usług WYKONAWCA uprzednio wystosuje do ZAMAWIAJĄCEGO wezwanie do zapłaty z minimum 7-dniowym terminem płatności.” oraz pkt 4.2 SIWZ. Czy zamawiający podtrzymuje wydłużenie terminu płatności z 30 do 60 dni, gdyż konsekwencją takiego zapisu jest wzrost opłat serwisowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w § 5 ust. 8. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że należy oddzielać termin wymagalności wynikający z kryteriów przetargowych, tzw. „kryteria oceny ofert”, który uwzględniony jest w §5 ust. 6 wzoru umowy oraz w pkt. 15.2.2. SIWZ z terminem, po którym będzie on uprawniony do zaprzestania świadczenia przedmiotowej usługi, który jest terminem 60 dni zwłoki i o którym mowa w §5 ust. 8 wzoru umowy.

Pyt. nr 3. Dotyczy wzoru umowy - § 14 ust. 3.

Załącznik nr 6 do SIWZ, Wzór Umowy §14 ust. 3 „ZAMAWIAJĄCY w razie zwłoki w zapłacie kary może dokonać potrącenia należnej mu kwoty z wynagrodzenia WYKONAWCY lub zabezpieczenia należytego. Prosimy o wykreślenie fazy „lub zabezpieczenia należytego”, ponieważ zgodnie pkt 17 SIWZ Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy w § 14 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „ZAMAWIAJĄCY w razie zwłoki w zapłacie kary może dokonać potrącenia należnej mu kwoty z wynagrodzenia WYKONAWCY”.

Pyt. nr 4. Dotyczy wzoru umowy - § 15 ust. 2 pkt d)

Załącznik nr 6 do SIWZ, Wzór Umowy § 15 ust. 2 pkt d) „w przypadku określonym w § 7 ust. 8 Umowy (naruszenie praw autorskich),” Prosimy o korektę odwołania, niniejsze odwołanie dot. §7 ust. 9.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy w § 15 ust. 2 pkt. d), który otrzymuje brzmienie: „w przypadku określonym w § 7 ust. 9 Umowy (naruszenie praw autorskich),”.

Pyt. nr 5. Dotyczy wzoru umowy - §11.

Załącznik nr 6 do SIWZ, Wzór Umowy §11 Zachowanie Poufności oraz Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych. Ponieważ Zamawiający dołączył do wzoru umowy o świadczenie usług Umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych, która pierwotnie znajduje się także w par. 11 Umowy o świadczenie usług, prosimy o ujednolicenie zapisów. W przypadku rezygnacji z zapisów znajdujących się w par. 11, prosimy o wprowadzenie adekwatnych zobowiązań Zamawiającego i Wykonawcy w umowie powierzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje projekt umowy w §11 poprzez usunięcie z §11 ustępu 4 do 26.

Pyt. nr 6. Dotyczy wzoru umowy - §14 ust. 2.

Załącznik nr 6 do SIWZ, Wzór Umowy §14 ust. 2 „Strony ustalają, że niezależnie od kar umownych, będą ZAMAWIAJĄCY będzie mógł dochodzić odszkodowania przewyższającego kary umowne.” Zgodnie z brzmieniem §10 ust. 7, prosimy o dodanie do niniejszego zapisu następującej frazy: „z zastrzeżeniem §10 ust. 7”. Jednocześnie prosimy o usunięcie omyłki pisarskiej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy w §14 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Strony ustalają, że niezależnie od kar umownych, będą mogły dochodzić odszkodowania przewyższającego kary umowne z zastrzeżeniem §10 ust. 7”.

Pyt. nr 7. Dotyczy załącznika nr 2 część nr 2 do SIWZ – specyfikacja usług.

SIWZ, pkt 3.1. „Przedmiotem zamówienia jest zakup usług – nadzór autorski wraz z usługami serwisowymi umożliwiającymi bieżącą eksploatację systemu Eskulap i Impuls. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera

załącznik nr 2 i 6 do SIWZ.” Ponieważ w obecnym brzmieniu SIWZ Wykonawca nie jest w stanie określić zakresu przedmiotu zamówienia prosimy o uzupełnienie deklaracji Zamawiającego w zakresie usług stanowiących przedmiotu umowy oraz określenie wariantu pracy serwisu (Załącznik Nr 2 do wzoru umowy – Specyfikacja usług). W przypadku deklaracji usługi Nadzoru Eksploatacyjnego prosimy wskazać pożądaną liczbę wizyt konsultanta w okresie trwania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zamieszcza na swojej stronie internetowej www.zozbol.eu, uaktualniony załącznik nr 2 część nr 2 do SIWZ – specyfikacja usług, z dopiskiem „ZMIANA1”, który w swojej treści zawiera w/n informacje.

Pyt. nr 8. Dotyczy SIWZ – pkt. 5.1.2.2. oraz pkt. 7.1.2.

SIWZ, pkt 5.1.2.2. g) oraz pkt 7.1.2 g) „serwer ftp, na którym zamieszczane są wszelkie uaktualnienia oprogramowania aplikacyjnego w zakresie adekwatnym do zakresu tego oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego oraz instrukcje dla użytkowników...” Czy Zamawiający uzna punkt za spełniony jeśli wszelkie uaktualnienia oprogramowania aplikacyjnego w zakresie adekwatnym do zakresu tego oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego oraz instrukcje dla użytkowników będą udostępniane poprzez system „Help Desk” a nie ftp?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że uzna punkt za spełniony jeśli wszelkie uaktualnienia oprogramowania aplikacyjnego w zakresie adekwatnym do zakresu tego oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego oraz instrukcje dla użytkowników będą udostępniane poprzez system „Help Desk” a nie ftp.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej www.zozbol.eu uaktualnione dokumenty z dopiskiem ZMIANA1.

Z poważaniem

DYREKTOR
Kamil Barczyk

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa Zamawiającego: www.zozbol.eu
- 2) a/a